destinados ao evento de formatura da Educação Infantil e à confraternização dos servidores 
públicos, incluindo o fornecimento, a montagem e a desmontagem de toda a estrutura 
decorativa necessária, a fim de atender às demandas da Secretaria Municipal de Educação 
e da Secretaria Municipal de Administração. 

Valor: Valor total R$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais). 

Vigência: O contrato terá vigência até 31 de janeiro de 2025, contados a partir da data de 

sua assinatura. 

Assinatura: 10 de dezembro de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura